



### آلفونسو دیویس

هدف قطعی رئال مادرید در تابستان ۲۰۲۴

به گزارش فابریتزیو رومانو؛ آلفونسو دیویس از جمله اهداف اصلی رئال مادرید برای سال ۲۰۲۴ است. با این حال قرار نیست این ستاره کانادایی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی از بایرن مونیخ جدا شود و لوس بلانکوس او را برای پنجره نقل و انتقالات تابستانی آینده زیر نظر دارد. در نهایت، همه چیز به باورایی‌ها بستگی دارد اما در مادرید، دیویس را بسیار تحسین می‌کنند و همچنان افراد خود را برای زیر نظر گرفتن او می‌فرستند.



### آرتیور آکوپریز

تقابل با راموس مثل جهنم بود

آرتیور آکوپریز، مهاجم ۴۲ ساله اسپانیایی سابق اتلتیک بلبائو از سرخیو راموس، کاپیتان سابق رئال مادرید به‌عنوان سرسخت‌ترین حریف خود یاد کرده است: «بازی مقابل سرخیو راموس مثل جهنم بود، او به په، جهنم می‌ساختند. یک بار با آرنجم به دیوار ضربه زد و اخراج شدم. از این بابت خجالت زده‌ام، اما می‌توانم به شما بگویم که آن ضربه آرنج به راموس برخورد کرده بود. او همین قدر اذیت کننده بود.»



### کریستیانو رونالدو

رسیدن به رکورد مسی

رونالدو در ادامه روند فوق‌العاده‌اش در سال ۲۰۲۳، گل سوم النصر را مقابل الوحده به ثمر رساند و به یک رکورد تاریخی دیگر دست پیدا کرد. فوق ستاره پرتغالی اکنون در دوران حرفه‌ای خود روی ۱۱۱۰ گل (گل و پاس گل) تأثیر مستقیم گذاشته است. رونالدو ۸۶۴ بار گل زده و ۲۴۶ پاس گل نیز به نام خود ثبت کرده است. لیونل مسی نیز سال گذشته به چنین آمار فوق‌العاده‌ای دست پیدا کرد.



### کلودیو رانییری:

آلگری دروغ می‌گوید

در دیداری از هفته دوازدهم رقابت‌های سری آ فصل ۲۰۲۳-۲۴، یوونتوس با نتیجه ۲-۱ کالیاری را شکست داد و به صدر جدول رسید. کلودیو رانییری، سرمربی باتجربه کالیاری پس از پایان این بازی با اظهارات آلگری شوخی کرد و در گفت‌وگو با دوزن گفت: «ما مربیان بزرگترین دروغگوهای دنیا هستیم! آلگری می‌گوید هدف تیمش کسب رتبه چهارم است اما این یووه‌ای که می‌بینیم، قهرمانی می‌خواهد و بر سر آن خواهد جنگید.»

### خبر

بند تهدیدآمیز  
در قرارداد یونایتد

### لیگ قهرمانان نروی خری از پول نیست!

منجستریونایتد در چند سال اخیر همیشه یکی از پردرآمدترین باشگاه‌های دنیا بوده و قراردادهای هنگفتی با حامیان مالی داشته که کمک بسیاری به آنها کرده است.

حالا روزنامه دیلی میل بند خاصی را از قرارداد شیاطین سرخ با آدیداس فاش کرده که ممکن است ضرر هنگفتی را برای آنها در پی داشته باشد و این موضوع مربوط به حضور یا غیبت آنها در لیگ قهرمانان در چند سال آتی است.

این روزنامه مدعی شده است که بند جریمه‌ای در قرارداد ۱۰ ساله آدیداس با این باشگاه وجود دارد که تأکید می‌کند که اگر این باشگاه از سال ۲۰۲۵ نتواند سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد، ممکن است تا حدود ۱۲۰ میلیون یورو را از دست بدهد که ضرری باورنکردنی برای آنها به حساب می‌آید.

قراردادی که یونایتد با این شرکت به امضا رسانده، قراردادی رکوردشکن در تاریخ فوتبال به حساب می‌آید که نزدیک به یک میلیارد یورو درآمد را برای منجستریونایتد به همراه خواهد داشت و این جریمه می‌تواند آن را به شکل قابل توجهی کاهش دهد.

### شکست ناباورانه قهرمان فصل پیش به تیم نوزدهم!

روز گذشته از هفته دوازدهم سری آ ایتالیا ناپولی در ورزشگاه دیه‌گو مارادونا میزبان امپولی بود. مدافع عنوان قهرمانی که تا به اینجای فصل در رده چهارم قرار دارد و نتوانسته مثل سال قبل کار کند، روی کاغذ جدال ساده‌ای برابر تیم نوزدهم جدول داشت ولی درون زمین کار برای میزبان بسیار سخت شد.

در نیمه اول ناپولی تیم بهتر زمین بود ولی امپولی مقاومتی جانانه داشت و هر از چندگاهی روی ضدحملات خطرناک نیز ظاهر می‌شد و نیمه اول بدون گل خاتمه یافت. در نیمه دوم ناپولی از چپ و راست توپ می‌ریخت تا به گل برسد ولی امپولی بود که در دقیقه ۹۱ به گل رسید. کولانکو روی پاس ایبوهی از گوشه محوطه جریمه به زیباترین شکل ممکن توپ را با ضربه‌ای کات‌دار و البته به کمک تیر عمودی، وارد دروازه کرد تا میزبان در آستانه شکست قرار بگیرد.

این نتیجه تا پایان ماند و تیم قهرمان توانست مدافع عنوان قهرمانی را مغلوب کند.

### سنت شکنی در روزهای هفته

مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در حال حاضر روزهای سه شنبه و چهارشنبه و مسابقات لیگ اروپا و لیگ کنفرانس اروپا پنجشنبه‌ها برگزار می‌شود. در هفته اختصاصی لیگ قهرمانان اروپا، مسابقات در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه برگزار می‌شود. در هفته اختصاصی لیگ کنفرانس اروپا، مسابقات در روزهای چهارشنبه برگزار می‌شود. در هفته اختصاصی لیگ کنفرانس اروپا، مسابقات این رقابت در روز پنجشنبه برگزار می‌شود. این تاریخ‌های جدید باعث تعدیل سایر مسابقات داخلی، به‌عنوان مثال جام حذفی می‌شود.

### سیستم جدید ممکن است باعث شود برخلاف فرمت قبلی تیم‌هایی از یک کشور در مرحله گروهی به مصاف یکدیگر بروند.

### مرحله حذفی

تیم‌هایی که در لیگ رتبه ۸ تا ۱۸ کسب می‌کنند مستقیماً به مرحله یک هشتم نهایی خواهند رفت. تیم‌هایی که لیگ را با رتبه‌های ۹ تا ۲۴ به پایان می‌رسانند، در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف یکدیگر خواهند رفت (مقام نهم و شانزدهم طبق قرعه‌کشی در خانه میزبان یکی از تیم‌های هفدهم تا بیست و چهارم خواهند بود). برنده‌های این مرحله با تیم‌های از پیش تعیین شده خواهد نهایی دیدار خواهند کرد. سیستم عبور با کلیدهای از پیش تعیین شده خواهد بود تا تیم‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و غیره در یک سمت قرار نگیرند. تیم‌هایی که در رده‌های ۲۵ تا ۳۶ قرار گیرند، حذف خواهند شد و به لیگ اروپا سقوط خواهند کرد.

### ۸ رقیب مرحله گروهی چطور تعیین می‌شوند؟

برای تعیین هشت رقیب، ابتدا تیم‌ها به چهار گلدان تقسیم می‌شوند. سپس هر تیم با دو حریف از هر یک از سیدها رویه‌رو خواهد شد که یک مسابقه با یک تیم از هر سید در خانه و یک مسابقه خارج از خانه انجام می‌دهد. این به باشگاه‌ها این فرصت را می‌دهد تا با تعداد بیشتری هواداران را برای دیدن بازی‌های زیبای بیشتر افزایش می‌دهد. این مسابقات باعث دوری بیشتر طرفداران از ورزش ما خواهد شد. مدل جدیدی که یوفا در حال آماده‌سازی است، مدلی نیست که طرفداران در سراسر جهان درخواست می‌کنند، بلکه مدلی است که به بهترین وجه با سیستم مدیریتی یوفا مطابقت دارد.»

### فرمت جدید و تیم‌های بیشتر

سیستم جدید این رقابت‌ها به سوتیسی مشهور است و ۴ تیم بیشتر یعنی بازی‌های بیشتری پیش روی تیم‌ها قرار دارد. یوفا در زمان معرفی فرمت جدید گفت که در مرحله اول به جای ۶ بازی فعلی، ۱۰ بازی برگزار می‌شود. دیگر خبری از چندین گروه نیست و همه تیم‌ها در یک گروه قرار دارند با این تفاوت که هر تیم با ۳۵ باشگاه باقی مانده بازی خواهد کرد و فقط با ۸ بازی می‌تواند خودش را به پلی‌آف برساند. در روز قرعه‌کشی

### یوفا فرمت جدید لیگ قهرمانان اروپا را در سال ۲۰۲۴ با تعداد تیم‌های بیشتر (۳۶ به جای ۳۲)، با بازی‌های بیشتر، در یک گروه و بازی‌های حذفی از مرحله یک‌هشتم نهایی برگزار خواهد کرد.

### فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید، در سخنرانی سالانه مجمع رئال مادرید از فرمت جدید لیگ قهرمانان اروپا که از فصل آینده اجرایی می‌شود انتقاد کرد و گفت: «دستکاری مداوم در فرمت لیگ قهرمانان اروپا خسته کننده شده است و تنها هدف سوپرلیگ تقویت فوتبال اروپا براساس شایسته سالاری است. سال آینده لیگ قهرمانان اروپا به سمت قالبی غیرعادی و پوچ و بدون معنای فوتبالی تغییر می‌کند. بدون مسابقات رفت و برگشت و با مسابقات بیشتر که این یوفا در ماه مه ۲۰۲۲ از قالب جدید لیگ قهرمانان اروپا رونمایی کرد و قرار است لیگ قهرمانان با فرمت جدید از فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ اجرایی شود. ایده جدید الکساندر چفرین برای رقابت‌های بزرگ باشگاهی اروپا ویژگی‌های جدید بسیاری دارد و این رقابت‌ها با ۳۶ تیم به جای ۳۲ تیم برگزار خواهد شد. فلورنتینو اما از فرمت جدید لیگ قهرمانان انتقاد کرد و با حمله به یوفا گفت: «فرمت جدید هیچ کمکی به تیم‌ها نخواهد کرد و تنها با بازی‌های بیشتر درآمد کمتری خواهند داشت. مدیران یوفا در جهت مخالف حرکت می‌کنند. آنها قصد اصلاح لیگ قهرمانان را دارند. این راه حل نیست. حق ۱۲۵ بازی لیگ قهرمانان اروپا در حال حاضر در اسپانیا به قیمت ۳۶۰ میلیون یورو فروخته می‌شود. تا سال ۲۰۲۴، ۱۸۹ بازی به قیمت ۳۲۰ میلیون یورو فروخته شده است. ۶۴ بازی بیشتر = ۴۰ میلیون یورو کمتر. این مدل



## فلورنتینو پرز تغییرات لیگ قهرمانان را پوچ خواند

# سوپر لیگ ضد فرمت جدید

### گزارش

ایمان گودرزی  
روزنامه نگار

یوفا فرمت جدید لیگ قهرمانان اروپا را در سال ۲۰۲۴ با تعداد تیم‌های بیشتر (۳۶ به جای ۳۲)، با بازی‌های بیشتر، در یک گروه و بازی‌های حذفی از مرحله یک‌هشتم نهایی برگزار خواهد کرد.

فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید، در سخنرانی سالانه مجمع رئال مادرید از فرمت جدید لیگ قهرمانان اروپا که از فصل آینده اجرایی می‌شود انتقاد کرد و گفت: «دستکاری مداوم در فرمت لیگ قهرمانان اروپا خسته کننده شده است و تنها هدف سوپرلیگ تقویت فوتبال اروپا براساس شایسته سالاری است. سال آینده لیگ قهرمانان اروپا به سمت قالبی غیرعادی و پوچ و بدون معنای فوتبالی تغییر می‌کند. بدون مسابقات رفت و برگشت و با مسابقات بیشتر که این یوفا در ماه مه ۲۰۲۲ از قالب جدید لیگ قهرمانان اروپا رونمایی کرد و قرار است لیگ قهرمانان با فرمت جدید از فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ اجرایی شود. ایده جدید الکساندر چفرین برای رقابت‌های بزرگ باشگاهی اروپا ویژگی‌های جدید بسیاری دارد و این رقابت‌ها با ۳۶ تیم به جای ۳۲ تیم برگزار خواهد شد. فلورنتینو اما از فرمت جدید لیگ قهرمانان انتقاد کرد و با حمله به یوفا گفت: «فرمت جدید هیچ کمکی به تیم‌ها نخواهد کرد و تنها با بازی‌های بیشتر درآمد کمتری خواهند داشت. مدیران یوفا در جهت مخالف حرکت می‌کنند. آنها قصد اصلاح لیگ قهرمانان را دارند. این راه حل نیست. حق ۱۲۵ بازی لیگ قهرمانان اروپا در حال حاضر در اسپانیا به قیمت ۳۶۰ میلیون یورو فروخته می‌شود. تا سال ۲۰۲۴، ۱۸۹ بازی به قیمت ۳۲۰ میلیون یورو فروخته شده است. ۶۴ بازی بیشتر = ۴۰ میلیون یورو کمتر. این مدل

### ZOOM

#### این تاریخ لیگ قهرمانان جدید است

۱۹-۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴	روز ۱
۲-۱ اکتبر ۲۰۲۴	روز ۲
۲۲ تا ۲۳ اکتبر ۲۰۲۴	روز ۳
۵-۶ نوامبر ۲۰۲۴	روز ۴
۲۷-۲۶ نوامبر ۲۰۲۴	روز ۵
۱۰-۱۱ دسامبر ۲۰۲۴	روز ۶
۲۲-۲۱ ژانویه ۲۰۲۵	روز ۷
۲۹ ژانویه ۲۰۲۵	مسابقه هشتم (آخرین مرحله لیگ)
۱۱ تا ۱۲ فوریه ۲۰۲۵	دور مقدماتی بازی رفت
۱۸ تا ۱۹ فوریه ۲۰۲۵	دور مقدماتی بازی برگشت
۴ تا ۵ مارس ۲۰۲۵	دور رفت مرحله یک هشتم
۱۱ تا ۱۲ مارس ۲۰۲۵	دور برگشت مرحله یک هشتم
۸ تا ۹ آوریل ۲۰۲۵	بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی
۱۵ تا ۱۶ آوریل ۲۰۲۵	دور برگشت یک چهارم نهایی
۲۹ تا ۳۰ آوریل ۲۰۲۵	بازی رفت نیمه نهایی
۶ تا ۷ مه ۲۰۲۵	بازی برگشت نیمه نهایی
۳۱ مه ۲۰۲۵ در آلیانز آرنا (مونیخ)	فیнал قهرمانان